risultino in possesso dei seguenti requisiti, a pena di esclusione: 

• soggetti residenti da almeno 1 anno nel Comune di Carsoli; 
• soggetti disoccupati/inoccupati; 
• soggetti che abbiano, come nucleo familiare, un indice di situazione economica equivalente (ISEE)  
non superiore a € 7.500,00 (euro settemilacinquecento). 
• soggetti disoccupati/inoccupati con priorità per coloro che NON percepiscono altre forme di 
intervento economico (es. reddito di cittadinanza, naspi, indennità di disoccupazione, reddito di 
emergenza etc…). 

L’istanza di partecipazione è riservata ad un solo componente per nucleo familiare e, nella